
 

 
 
 

 
Decreto Rettorale 
 

IL RETTORE 

 
Vista la Legge 30/12/2010 n. 240, ed in particolare l’art. 22 come modificato dal D.L. n. 36/2022, convertito 

con L. 79/2022; 

Visto il "Regolamento per il conferimento di Contratti di Ricerca, ai sensi dell’art. 22 della Legge 30/12/2010, 

n. 240”, emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 3352-2025, Prot. n. 159462 del 31/03/2025; 

 

Visto il D.R. Repertorio n. 7455/2025 Prot n. 297418 del 14/07/2025  (Tit. II/1), con il quale è stata indetta la 

selezione CdR06/25 per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 contratto di ricerca nel 

Gruppo Scientifico Disciplinare 05/BIOS-11 Farmacologia– Settore Scientifico-Disciplinare MEDS-10/B 

Farmacologia per l’attuazione del progetto di ricerca “Analisi del ruolo della (dis)funzione mitocondriale nella 

neurogenesi e nelle malattie rare del neurosviluppo”, finanziato nell’ambito del programma di ricerca FIS-

2023-02296, CUP B53C25001000001. 
 
Visto il D.R. Repertorio n. 7455/2025 Prot n. 297418 del 14/07/2025  (Tit. II/1), con il quale è stata nominata 
la Commissione Esaminatrice della selezione di cui sopra; 
 
Visti gli atti relativi alla suddetta selezione; 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della CdR06/25 per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di 

n. 1 contratto di ricerca nel Gruppo Scientifico-Disciplinare 05/BIOS-11 Farmacologia– Settore Scientifico-

Disciplinare MEDS-10/B Farmacologia per l’attuazione del progetto di ricerca “Analisi del ruolo della 

(dis)funzione mitocondriale nella neurogenesi e nelle malattie rare del neurosviluppo”, finanziato nell’ambito 

del programma di ricerca FIS-2023-02296, CUP B53C25001000001. 

ART.  2 - È approvata la seguente graduatoria di merito relativamente alla selezione di cui all’art. 1: 

 

Cognome e Nome 

 

Punteggio 

valutazione 

proposta progettuale 

e titoli 

Punteggio  

Colloquio 

Punteggio 

Totale 

VALERIA ROXANA 

BALMACEDA 

VALDEZ 

77 18 

 

95 

 

ART. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato/a vincitore/trice della selezione 

di cui all'art. 1 il/la Dott./Dott.ssa: 

 

VALERIA ROXANA BALMACEDA VALDEZ 

 

IL RETTORE 

Prof. Pier Francesco Nocini 

 

 

 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-09-15T12:55:42+0200
	IT
	Diego Begalli




